
STRABAG
KUJCP010X062

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/31/21 číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/UA/2021/004

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smjouva")

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH"

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č.

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:

Mgr. Aleš Mik, vedoucí odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje 

tel. č-

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:

Ing. Tomáš Trajer, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu 

Jihočeského kraje 

tel. č.l

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a): 

(bude určen na základě zadávacího řízení) 

se sídlem: 

zastoupená:
IČO:

Osoba vykonávající technický dozor:

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

(bude určen na základě zadávacího řízení)

se sídlem:

zastoupená:
IČO:

Osoba vykonávající činnost koordinátora:

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5 - Jinonice
IČO: 60838744

1

*KUJCP01OX062*



DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: č. účtu •

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze , oddíl B 

Zastoupená: Janem Michalcem - technickým vedoucím oblasti 
Václavem Beranem - vedoucím OTÚ oblasti

, vložka 7634

Odpovědný geodet: Stanislav Bílek tel.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 

a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 

stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Ing. Ivan Balej tel. č.-9MMBfe>>2

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího): 

Bc. Ondřej Jileček tel. č.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Tomáš Váca Dis, tel.čr^

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele" anebo v případě Hlavního stavbyvedoucího či Zástupce 

hlavního stavbyvedoucího též členové realizačního týmu ve smyslu článku VI. odst. 25 až 30 této 

smlouvy)

Preambule

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 16.3.2021 (dále též „nabídka")

podaná v zadávacím řízení konaném podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále též „ZZVZ"), pro veřejnou zakázku s názvem „Most ev. č. 145-023 přes Volyňku ve Vimperku".

Vymezení pojmů

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném zvláštním právním 

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).

e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž 

jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a 

jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

f) Předčasným užíváním se rozumí ve smyslu ust. § 123 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) časově omezené užívání díla před jeho úplným 

dokončením. Předčasné užívání díla bude sjednáno mezi smluvními stranami samostatnou 

dohodou.

II. Předmět

1. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných 

v této smlouvě a podle projektové dokumentace zpracované obchodní společností HBP s.r.o. se 
sídlem: Čechova 59,370 65 České Budějovice, IČO: 260 87 677, zavazuje k provedení díla:

„Most ev. č. 145-023 přes Volyňku ve Vimperku"

2



jmenovitě těchto stavebních objektů:

SO 201 - Most ev. č. 145-023
SO 301 - Úprava koryta a spádový stupeň

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dále touto 

smlouvou stanovených.

2. Předmětem smlouvy je zhotovení díla specifikovaného v č. II. odst. 1. této smlouvy. Zhotovením 
díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení 
celého díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, 
jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní 
opatření, zabezpečení obslužnosti přilehlých nemovitostí apod.) včetně koordinační a kompletační 
činnosti celé stavby a rovněž dokladů požadovaných speciálním stavebním úřadem pro vydání 
kolaudačního souhlasu, tak aby bylo dílo řádně, včas a kompletně dokončeno v souladu s obecně 

technickými požadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou. Při provádění díla je zhotovitel 

povinen postupovat s potřebnou péčí.

3. Místo provádění díla: most na komunikaci 11/145 ve Vimperku

4. Předmětem smlouvy je dále zhotovení dokumentace skutěčného provedení stavby a její předání 
objednateli v počtu 4x v tištěné podobě a 4x v digitální podobě nejpozději v den převzetí díla 

objednatelem. Dále se zhotovitel zavazuje, že dílo provede včetně zákresu skutečného provedení 

stavby a geometricky stavbu zaměří podle zadání objednatele.

5. Zhotovitel zhotoví předmět smlouvy formou komplexní dodávky a předá jej objednateli úplný, bez 

vad, nedodělků a nedostatků, zcela hotový, funkční a provozně bezpečný.

6. Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a opatření, které jsou nutné nebo účelné 
ke zhotovení předmětu smlouvy v úplném, soběstačném, bezchybném, funkčním a provozně 
jistém stavu. V tomto stavu zhotovitel objednateli předmět smlouvy předá jako celek včetně 
veškerých příslušných technických dokladů, revizí, povolení pro provoz zařízení, dále doložení 
všech zkoušek, atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, dokladů a náležitostí vyžadovaných pro 

správní řízení, případně jiný postup podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), na základě kterého bude možno započít s trvalým užíváním 

stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas.

7. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob (podzhotovitelů), předem 
písemně odsouhlasených objednatelem. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy 
a odpovídá za vady díla, jako by je prováděl sám. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli 
součinnost při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech podzhotovitelů včetně jejich podílu na 
zhotovení díla. Dojde-li ke změně podzhotovitele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel část 

kvalifikace či změnu kvalifikace, je zhotovitel povinen nahradit takového podzhotovitele pouze 

takovým subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou část kvalifikace.

8. Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, podle 
platných českých technických norem, podle platných technických podmínek a technických 
kvalitativních podmínek vydaných MD ČR a zvláštních technických kvalitativních podmínek, pokud 

jsou součástí projektové dokumentace.

9. Vznikne-li v souvislosti s dílem podle této smlouvy potřeba provést práce nad rámec projektové 
dokumentace a zadávacích podmínek zadávacího řízení (např. práce vyvolané na základě 
rozhodnutí příslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo kolaudaci, práce vyvolané

3



potřebami stavby, jež není možné kvalifikovat jako vady a nedodělky), bude jejich zadání probíhat 
v souladu se ZZVZ.

lO.Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dále touto 
smlouvou stanovených.

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: do 14 kalendářních dnů 

ode dne, v němž nabude tato smlouva účinnosti, nedohodnou-li se strany jinak.

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a 

převzetí řádně dokončeného díla: do 184 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí 
staveniště.

Doba plnění počíná dnem, který následuje po skutečnosti rozhodné pro její počátek.

Připadne-li poslední den doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, termínem předání a převzetí 
díla je pracovní den nejblíže následující.

2. Do termínu předání a převzetí díla dodá zhotovitel veškeré doklady a podklady {např. geodetická 
zaměření, protokoly o zkouškách atd.) vyhotovené během stavby a do termínu předání díla, které 
budou následně s dalšími, později vyhotovenými, potřebné ke kolaudaci a finančnímu vypořádání 
obou stran.

3. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podána žádost o 
vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty budou protokolárně 
převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.).

4. V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je 

povinen o tom informovat objednatele nejpozdějl 15 kalendářních dnů před sjednaným dnem 
předání a převzetí díla a současně mu oznámit termín, kdy bude dílo protokolárně předáno.

5. Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo jako celek (podle čl. II.) samostatným předávacím 
protokolem.

6. Termín předání a převzetí díla může být přiměřeně prodloužen za podmínek stanovených 
zákonem o zadávání veřejných zakázek, a to:

a) dojde-li k přerušení prací zhotovitele na základě písemného pokynu objednatele, a

b) vyplyne - li to z požadavku třetí strany, např. z požadavku jakéhokoliv dotčeného orgánu státní 
správy, přičemž takový požadavek a jeho splnění má vliv na termín zhotovení díla, nebo

c) dojde-li k přerušení prací zhotovitele z důvodu vzniku pro splnění díla nepříznivých klimatických 
podmínek anebo vzniku nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, která vznikla nezávisle na 
vůli smluvních stran; smluvní strany jsou povinny se bezodkladně vzájemně informovat o vzniku 
takové okolnosti a dohodnout způsob jejího řešení, jinak se takového důvodu nemohou 
dovolávat.

Za nepříznivé klimatické podmínky dle tohoto odstavce Smlouvy jsou považovány takové 
klimatické podmínky, které znemožňují provádění požadovaných prací anebo užití požadovaných 
technologií za současného dodržení Technických a kvalitativních podmínek staveb anebo 
příslušných norem ČSN, ČSN EN anebo právních předpisů platných a účinných v době provádění 

Díla.

4



IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

25 648 752,30 Kč 

5 386 237,98 Kč 

31 034 990,28 Kč

(pozn. pro dodavatele při vyplňování údajů do návrhu smlouvy: Částka v soupisech prací má 

odpovídat částce uvedené v rekapitulaci a v návrhu smlouvy. Nelze zaokrouhlovat.)

2. Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v tétosmlouvě.Po 
dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, ze cena zahrnuje veškere naklady 

na provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.

Ke změně ceny díla může dojít zejména (nikoliv však výlučně) v těchto případech:

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla;

b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla;

c) při realizaci díla se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel 

je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,

d) při realizaci díla se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (napr. 

neodpovídající geologické údaje apod.);
e) d o  uzavření smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH. V případě 

změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na 

základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

3. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena 

na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

4. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování a oceňování.

4.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést 
jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento návrh předložit technickému dozoru a 

objednateli k odsouhlasení (formou tzv. změnového listu s přílohou).

4.2. Vícepráce budou řešeny takto:
Není-li možno cenu víceprací stanovit podle odst. 3, nesmí nabídkové ceny zhotovitele překročit 
jednotkové ceny podle oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních 
komunikací (OTSKP-SPK), pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovaný. ^ pnpade, že se 
bude jednat o stavební práce, dodávky či služby, které nelze ocenit podle tohoto odstavce budou

použity ceny v místě a čase obvyklé.

4.3. Méněpráce budou oceněny takto:
Do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními st[a?^^°^.Zh0^tg|. 

skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle položkového vy vy 

z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.



4.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů ode 
dne předložení návrhu zhotovitele.

V případě, že objednatel vysloví s návrhem zhotovitele souhlas, obě strany následně změnu 
sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě.

5. Smluvní strany se dohodly, že vícepracemi ve smyslu této smlouvy mohou být i práce spočívající v 
opravách poškození nebo opotřebení díla, k němuž dojde v průběhu předčasného užívání, pokud 

by|o způsobeno objednatelem nebo třetími osobami. Smluvní strany však berou na vědomí, že 
objednatel je oprávněn zajistit opravy takového poškození či opotřebení rovněž sám nebo osobou 
odlišnou od zhotovitele.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečně provedených prací odsouhlasených ve 
stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Přílohou daňového dokladu musí být soupis 
fakturovaných prací včetně dalších listin (např. faktury podzhotovitelů), který bude prokazovat 
oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními vadami 
(absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými vadami (cena 
neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.), je objednatel 

povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 kalendářních dnů ode dne obdržení takového 
vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením 
přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby 
odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne 

běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.

2. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do 7. kalendářního dne 
v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny. Doručení daňového 

dokladu se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené psaní 
prostřednictvím pošty, a to do podatelny Krajského úřadu Jihočeského kraje, která převzetí 
daňového dokladu rovněž potvrdí.

3. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu objednatelem. 
Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele 
ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce.

5. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami (po odsouhlasení všech položek 

technickým dozorem) do výše 90 % fakturované částky za příslušný kalendářní měsíc. Tímto 
způsobem bude zaplaceno nejvýše 90 % z fakturované částky ceny díla uvedené včl. IV. odst. 1. 
této smlouvy. Zbývajících 10 % (pozastávka) bude uvolněno následujícím způsobem: 5 % bude 
uvolněno po protokolárním převzetí dokončeného díla (dle čl. III.), zbývajících 5 % bude uvolněno 
po odstranění případných vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla jako celku, a to na 
základě písemné žádosti zhotovitele. Pokud bude dílo jako celek převzato bez vad, bude na 
základě zápisu o předání a převzetí díla uvolněno celých 10 % pozastávky.

6. Ustanovení čl. V. odst. 1. se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad, který musí 
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Na všech obdržených fakturách 
musí být vyčíslena pozastávka, a to včetně DPH.

7. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, bude hodnota plnění odpovídající dani hrazena 
přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění.

VI. Způsob provádění díla

6



1. Organizace kontrolních a případně technických dnů stavby bude stanovena v zápise o předání 

staveniště.

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 
veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné 

porušování smluvních povinností zhotovitele.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

4. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními 
předpisy, zejména ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu 

musí odpovídat ustanovení § 156 stavebního zákona.

5 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v 

době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzváni 
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak 

se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen 
provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy 

stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků.

6. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla, soubor 

certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení díla. Na vyžádání objednatele, 
technického či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu prováděni 

prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy nebo receptury 
jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že na 
vyžádání objednatele, technického, či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má 

právo technický dozor nebo osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby práce na díle 
pozastavit až do doby předložení dokjadů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodlouženi 

termínu dokončení díla.

7. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. 
Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také 
záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména 
údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 

6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb). Zástupce objednatele a technický dozor je 
oprávněn sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své 

stanovisko.

8. Denní záznamy podepisuje osoba pověřená vedením stavby nebo její zástupce podle přílohy c. 16 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. V den následující po provedení zápisu je povinen 
zhotovitel předložit na vyžádání technickému dozoru a zástupci objednatele, oprávněnému jednat 

ve věci provádění stavby, denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.

9. Mimo osoby pověřené vedením stavby nebo jejího zástupce mohou provádět záznamy ve 
stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za 

objednatele též jeho oprávnění zástupci.
10. Jestliže osoba pověřená vedením stavby nesouhlasí s obsahem zápisu učiněnými oprávněnými 

zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povinna připojit k jejich zápisu do 
pracovních dnů písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučím, ma se za to, 

že s obsahem zápisu souhlasí.
Oprávnění zástupci objednatele vykonávají na stavbě technický dozor, během něhož sledují, zda je 

stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle

7



platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu s právními 
předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat 
bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl 
nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která 
v důsledku tohoto objednateli vznikla.

12.0bjednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni 
před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení 
kontroly s předstihem 3 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků 
při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a 
učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti 
a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel 
nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i v 
použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a 
ponese náklady s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat. Změnu 
technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou se zvýšením ceny za dílo, lze provést 
pouze po předchozím souhlasu objednatele a v souladu se ZZVZ, a to vždy písemným dodatkem 
ktéto smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu technologie a použitého 
materiálu bez zvýšení ceny za dílo lze provést po předchozím souhlasu objednatele a v souladu se 

ZZVZ, a to změnovým listem podepsaným technickým dozorem a osobou oprávněnou jednat ve 
věcech provádění stavby, nevyžádá-li si objednatel uzavření dodatku ke smlouvě.

14. Zhotovitel je povinen provádět fotodokumentaci postupu stavebních prací zakrývaných 
konstrukcí, průzkumných prací a zkoušek, a to včetně umístění přeložek veškerých sítí, všech 
provedených sond apod., aby byl schopen na požádání poskytnout podklady pro fakturaci včetně 
fotodokumentace.

15. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení 
části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele 
- technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím 
nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.

16. Technický dozor je občasný a zhotovitel bude pro potřeby sestavení harmonogramu stavby a 
stanovení úseků ke kontrole provedení částí předmětu díla, které budou dalším postupem zakryty 
nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, uvažovat sjeho přítomností na stavbě 
maximálně 3x týdně, a to v pracovní dny.

17. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo technickému dozoru 
kontrolní a zkušební plán.

18.0bjednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního 
plánu a v případě odchylky postupu zhotovitele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou 
nápravu a v případě vážného porušení povinností zhotovitele oproti kontrolnímu a zkušebnímu 
plánu pozastavit provádění prací.

19. Zhotovitel je povinen před zahájením prací projednat s vlastníky dotčených pozemků konkrétní 

podmínky vstupu na pozemky a pořídit o tom písemný záznam ověřený podpisem příslušného 
vlastníka pozemku. Seznam vlastníků všech pozemků dotčených stavbou podle stavebního 

povolení předá zhotoviteli technický dozor při předání staveniště.

20. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon technického dozoru 

a kontroly díla. Pokud nebude zhotovitelem zajištěn takovýto bezpečný přístup, je technický dozor 
oprávněn odmítnout provedení kontroly. Technický dozor pak určí nový termín provedení

8



kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení 

díla.

21. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

22. Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, kterými prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení 

veřejné zakázky, pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, 
přičemž noví podzhotovitelé musí splňovat stejné (původní) požadavky na takového 

podzhotovitele.
23.Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. soupis prací, obsahuje likvidaci kovových 

konstrukcí, plotů, recyklátů a jiných materiálů či odpadu, platí, že o způsobu naložení s takovým 

materiálem či odpadem rozhoduje objednatel a zhotovitel je povinen řídit se jeho pokyny. Příjem 
z prodeje materiálu do sběrných surovin je vždy příjmem objednatele. O způsobů případného 

finančního vypořádání se zhotovitelem rozhoduje rovněž objednatel.

24.Zhotovitei se zavazuje umožnit předčasné užívání stavby (podle § 123 stavebmho zákona) a 
uzavřít s objednatelem dohodu, obsahující jeho souhlas, a sjednat podmínky předčasného užívaní

stavby.

25.Zhotovitel je povinen provádět dílo osobami, jimiž v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, 

na jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval splnění kvalifikace:

a) Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Ivan Balej
b) Zástupce hlavního stavbyvedoucího: Bc. Ondřej Jileček

nebo osobami písemně odsouhlasenými objednatelem _ ,
(dále jen jednotlivě „Člen realizačního týmu" nebo společně „Členové realizačního týmu ).

Jméno a příjmení jednotlivých Členů realizačního týmu budou doplněna před uzavřením Smlouvy na 

základě údajů obsažených v nabídce Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízem na veřejnou

zakázku.

26. Objednatel je oprávněn požadovat a zhotovitel je povinen zabezpečit změnu Člena realizačního 

týmu pokud je jeho činnost nedostatečná nebo neuspokojivá, a to v případech, kdy: _
a) kontrola, obecná bezpečnost, organizace a koordinace provádění Díla nejsou dostatečné nebo 

uspokojivé podle platných a účinných právních předpisů upravujících bezpečnost a ochranu

zdraví při práci nebo ,
b) kvalita stavebních prací, dodávek a služeb neodpovídá požadavkům Smlouvy nebo
c) nejsou vykonávány pokyny objednatele, technického dozoru objednatele nebo autorského 

dozoru projektanta vydané podle smlouvy.

27 Pokud objednatel zjistí při plnění smlouvy u Člena realizačního týmu naplnění některého z důvpdů 
pro změnu Člena realizačního týmu podle odst. 26 písm. a) až c) této smlouvy, zašle zhotoviteli 

písemnou výtku, v níž zhotovitele informuje o naplnění některého z důvodů pro změnu 
konkrétního Člena realizačního týmu podle odst. 26 písm. a) až c) této smlouvy s oduvodněnírn 

daného porušení, vyzve jej ke zjednání nápravy a k respektování povinnosti vyplývajících odst. 26

písm. a) až c) této smlouvy.

28. Pokud objednatel po doručení písemné výtky dle předchozího odstavce zhotovitel, v průběhu 
plnění smlouvy zjistí u téhož Člena realizačního týmu další naplnění kteréhokoliv z d™Jup 

změnu Člena realizačního týmu podle odst. 26 písm. a) až c) této smlouvy, objednatel je oprávně 

požadovat a zhotovitel je povinen zabezpečit změnu Člena realizačního týmu.

9



29. Zhotovitel je povinen navrhnout nového Člena realizačního týmu do 10 kalendářních dnů od 

doručení žádosti objednatele. Pokud zhotovitel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na 
jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval původním Členem realizačního týmu 
kvalifikaci, nový Člen realizačního týmu musí splňovat podmínky kvalifikace stanovené na Člena 

realizačního týmu stanovené v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je 
uzavřena tato smlouva. Nový Člen realizačního týmu musí být odsouhlasen objednatelem 

postupem obdobným postupu podle odstavce 30 této smlouvy.

30. Zhotovitel je oprávněn změnit Člena, resp. Členy realizačního týmu z důvodů na straně 

zhotovitele pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Objednatel vydá písemný 
souhlas se změnou do 10 kalendářních dnů od doručení žádosti zhotovitele. Objednatel souhlas se 

změnou nevydá, pokud:
a) prostřednictvím původního Člena realizačního týmu zhotovitel v rámci zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval kvalifikaci a nový člen 
realizačního týmu nebude splňovat podmínky kvalifikace stanovené na Člena realizačního týmu 

stanovené v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato 

smlouva nebo
b) prostřednictvím původního Člena realizačního týmu zhotovitel v rámci zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval kvalifikaci a 
zkušenosti tohoto Člena realizačního týmu byly předmětem hodnocení v rámci zadávacího 

řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato smlouva a nový člen realizačního 
týmu nebude současně splňovat podmínky kvalifikace stanovené na Člena realizačního týmu 

stanovené v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato 
smlouva a disponovat nejméně stejným počtem zkušeností (splňujících požadavky zadávací 
dokumentace veřejné zakázky) pro účely hodnocení jako nahrazovaný Člen realizačního týmu.

VII. Předání staveniště

1. Staveniště předá objednatel zhotoviteli do 14 kalendářních dnů ode dne, v němž tato smlouva 
nabude účinnosti, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Staveniště bude předáno na základě 

zápisu o předání staveniště.

2. Staveniště zajišťuje zhotovitel, a to v souladu se svými potřebami, v souladu 
s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele. Dále je 

zhotovitel povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského 
dozoru projektanta, technického dozoru a rovněž pro výkon činnosti koordinátora. Náklady 
spojené se zařízením staveniště a následující likvidací jsou součástí ceny uvedené v čl. IV.l. Lhůta 
pro odstranění zařízení staveniště a vyklíčení staveniště bude stanovena v protokolu o předání a 
převzetí díla jako celku, bude však činit minimálně 14 dnů od předání a převzetí díla, pokud se obě 

strany nedohodnou jinak.

3. Další paré projektu stavby budou zhotoviteli předána nejpozději při předání staveniště.

4. Pravomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná již ve věci stavby, 

budou předána nejpozději při předání staveniště.

5. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak 

zajistí, a to na vlastní náklady.

6. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména 
ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby 
nedocházelo kjeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit 
veškeré znečištění. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru

10



staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů 

zařízení staveniště, bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při 
provádění stavby dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména 
zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a nařízeni 
vlády ČR č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 

práci na staveništích.

Vlil. Předání a převzetí díla, zkušební provoz, předčasné užívání stavby, kolaudace

1. Dílo bude předáno na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné strany sepsat samostatný 

zápis o předání a převzetí, podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele, technickým dozorem a 
zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění stavby, y zápise se uvede zejména 
soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad s termínem jejich odstranění, soupis dodatečně 
požadovaných prací s termínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a konec záruční doby, 

Taktéž vněm bude uvedeno datum vyklizení staveniště. Nebudou-li vady odstraněny ve 
sjednaném termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby, 
a to na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, 
včetně vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli 

v souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad vznikla.

2. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno 

právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

3. Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek, 
nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele, 
resp. technický dozor, včas přizvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem 
uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele, resp. jeho 

technického dozoru.

4. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani 
ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují; při převzetí takového díla se strany zároveň dohodnou na lhůtách k jejich 

odstranění, lhůty k odstranění vad zpravidla nebudou delší než 60 kalendářních dní, umožní-li to 
klimatické podmínky, nebo pokud se strany nedohodnou jinak. Pokud klimatické podmínky 

nedovolují řádné odstranění předmětných vad, dohodne se objednatel se zhotovitelem písemnou 
formou na jiném, vhodném termínu nápravy. Dokončená stavba a celé dílo musí být způsobilé 

užívání; v souladu s ustanoveními článku III. této smlouvy.

5. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo v době předání.

6. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo samostatnou 
písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla, že dílo je připraveno k předání a převzetí a při 

předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno, nebo že není ve stavu 
nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady 
jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na 

organizaci opakovaného řízení.

7. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví 

k převzetí a při předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je 
objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím 

a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

8. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podána zadost o 
vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty budou protokolárně 

převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.), případně aby mohl být proveden zkušební provoz.

11



9. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady 
nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby, příp. pro povolení zkušebního provozu, event. pro 

povolení předčasného užívání stavby a účastnit se kolaudace, řízení o zkušebním provozu, příp. 
řízení o předčasném užívání stavby, pokud k tomu bude příslušným stavebním úřadem vyzván. 
V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované 
úkony.

10. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního souhlasu, 
rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. rozhodnutí o předčasném užívání stavby, pokud jsou v nich 
pro zhotovitele stanoveny povinnosti.

11. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu z rozhodnutí o 
zkušebním provozu, příp. z rozhodnutí o předčasném užívání stavby, ve Ihútě v nich stanovené a 
nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení kopie 
kolaudačního souhlasu či rozhodnutí.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 36 měsíců na obrusné vrstvy a 60 měsíců na 
ostatní práce dle této smlouvy o dílo.

2. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku (tj. bez ohledu na případné 
předčasné užívání stavby) provedeného v souladu s projektovou dokumentací, zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou. Dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých 

stavebních objektech nebo částech (to především z důvodu nutnosti nebo potřeby jejich uvedení 
do předčasného užívání či zkušebního provozu) nezbavuje zhotovitele povinnosti předat dílo jako 
celek komplexním zápisem o předání a převzetí.

3. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční 

doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy 
reklamované vady.

4. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 7 pracovních dnů od jejího 

oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou stran. 
V zápise bude popsán rozsah závady s datem jejího zjištění, návrh opatření, předpokládaný postup 
odstranění závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude oboustranně podepsán.

5. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 7 kalendářních dnů v případě 

vážné závady, jinak do 30 kalendářních dnů po obdržení reklamace (pokud to dovolí klimatické 
podmínky). Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel.

6. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 

objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech 
stanovených touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně 

na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a 
zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, včetně vad 
odstraněných třetí stranou.

7. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 1. a 2. tohoto článku nese zhotovitel odpovědnost 

za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti 
uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

8. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 

zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v čl. I. V reklamaci musí být 
vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým 
způsobem požaduje zjednat nápravu.

12



X. Další ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je oceněný výkaz výměr podepsaný a orazítkovaný 

zhotovitelem.

2. Pokud jsou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel^ práce spojené 

s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění těchto prací dle 

podmínek jednotlivých správců sítí.

3. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se 
stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit 

zápis do stavebního deníku.

4. Zhotovitel je v souladu s § 16 zákona č. 309/2006 $b., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi písemně 
informovat objednatelem určeného koordinátora o pracovních a technologických postupech, 
které pro realizaci stavby zvolil, o řešení rizik vznikajících při těchto postupech, včetně opatření 

přijatých k jejich odstranění a je povinen poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro 
plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména mu včas 

předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu podněty 

a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se 
kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve Ihutách 

uvedených v plánu.

5. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu (svého zapojení do) přípravy a realizace stavby poskytovat 
koordinátorovi určenému objednatelem potřebnou součinnost a k poskytování potřebné 

součinnosti dále zavázat všechny své podzhotovitele. popř. jiné osoby.

6. V případě, že zhotovitel nesplní své povinnosti uvedené v odst. 5, zejména nezaváže-li své 
podzhotovitele, popř. jiné osoby, k poskytování potřebné součinnosti koordinátorovi, 
a objednateli bude uložena pokuta za naplnění skutkové podstaty správního deliktu podle § 30 
písm. ze) zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce uhradí zhotovitel objednateli škodu, která mu 

zaplacením pokuty vznikla.

7. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ust. § 2 písm. e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a souhlasí s výkonem kontroly na předmět díla 
(zakázky). Zhotovitel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů a dalších oprávněných orgánů 

(zaměstnanci Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších oprávněných orgánů 

státní správy, atd.) do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje 
předložit ke kontrole těmto kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se 
týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o 

účetnictví a zákona o daních z příjmů.

8. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, včetně účetních 

dokladů, a to minimálně do konce roku 2031, není-li v českých právních předpisech stanovena 
lhůta delší. Zhotovitel je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, MF ČR, 

Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánu 

státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 

vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

13



XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele, případně ze 
způsobu provádění díla, zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy 
odstoupí, vyrozumí objednatel písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví 

lhůtu pro zjednání nápravy. Nezjedná-li zhotovitel v této lhůtě nápravu, je objednatel oprávněn 
bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel 
je po odstoupení od smlouvy oprávněn zadržet nevyplacené pozastávky (podle čl. V. odst. 5) 
a následně provést jednostranný zápočet na náhradu škody, která objednateli vznikne v důsledku 
důvodného odstoupení od smlouvy pro nečinnost zhotovitele.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy 
a právních předpisů České republiky při provádění díla.

3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

4. Povinnost zhotovitele nahradit škodu ;‘ objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady 
škody (újmy) se řídí přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Je-li již z povahy 

prováděného díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami 
předem projednat přiměřenou náhradu.

5. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle do předání řádně dokončeného díla.

XII. Bankovní záruky, pojištění

1. Zhotovitel při uzavření této smlouvy předal objednateli vystavenou bankovní záruku za řádné 
provedení díla (tj. zejména za dodržení všech smluvních podmínek, doby plnění díla a sankčních 

ustanovení), a to ve výši 1500 000,- Kč s minimální platností po dobu provádění díla, včetně doby 
odstraňování případných vad a nedodělků. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je 
objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, dílo 

nedokončí řádně a včas, resp. dílo nedokončí pro odstoupení od smlouvy z důvodu podle čl. XI 
odst. 1, nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo 
jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní 
záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. 
Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí 
záruční listinou, a to v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od 
jejího úplného vyčerpání. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude uvolněna objednatelem 

do 10 kalendářních dnů po předložení bankovní záruky za kvalitu díla.

2. V případě změny doby provádění díla je zhotovitel povinen platnost záruky prodloužit tak, aby 

trvala po celou dobu provádění díla.

3. Zhotovitel nemůže namítat neoprávněné čerpání bankovní záruky nebo se domáhat náhrady 
škody či jiného nároku pro případ, že objednatel odstoupil od smlouvy pro z důvodu uvedeného v 

čl. XI. odst. 1.

4. Nejpozději dnem odstranění vad a nedodělků sepsaných při předání a převzetí díla předloží 
zhotovitel objednateli bankovní záruku za kvalitu díla ve výši 500 000,- Kč. Bankovní záruka bude v 
plné výši platná po dobu běhu záruční doby dle této smlouvy. Objednatel tuto bankovní záruku 

uvolní do 10 kalendářních dnů po uplynutí záruční doby a na základě písemné žádosti zhotovitele. 
Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel 

neodstraní oznámené záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí 
straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný 
peněžitý závazek, k němuž bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní

14

ZS



záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany^ banky. 
Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí 
záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího 

úplného vyčerpání.

5. Zhotovitel před uzavřením této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu/pojistný 
certifikát o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši

30 000 000,00 Kč.

XIII. Smluvní pokuty

1. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla £(čl. Ill.l.b)], zaplatí objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení. Tato smluvní pokuta 
může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele. Úhrada 

smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele jeho povinnosti dílo dokončit a předat, ani jiných povinností 

vyplývajících ze smlouvy.

2. Z důvodu nedodržení termínu odstranění vad předávaného díla je zhotovitel povinen objednateli 

uhradit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení.

3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době, je 
zhotovitel povinen objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za vadu a kalendářní den.

4. Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení staveniště je zhotovitel povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

5. Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost podle či. VI odst. 25. až 30. smlouvy, je povinen uhradit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

6. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů na 

straně objednatele.

7. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených a bezvadných faktur (vyjma nároků vyplývajících 
z bodu V. smlouvy), může zhotovitel vůči objednateli uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,02 % 

z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

8. Ustanoveními o smluvní pokutě, resp. uhrazením smluvní pokuty, není dotčen nárok oprávněného
požadovat v plném rozsahu náhradu škody ; , k níž došlo v příčinné souvislosti s porušením

povinnosti, které je sankcionováno smluvní pokutou.

XIV. Všeobecná ustanovení

1. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další dokumentaci a 
doklady spojené s realizací stavby, může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a 
související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže ktomu dá 

objednatel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.

2. Zhotovitel je povinen přizvat pro zpracovávání geometrického plánu (pro oddělení pozemků) ke 
spolupráci příslušné zástupce vlastníků dotčených pozemků (nebo majetkových správců, tj. Správa 
a údržba silnic Jihočeského kraje, technik...) a dodat předmětný geometrický plán v potřebném 

počtu vyhotovení (podle požadavku objednatele).

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna objednatelem v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří 

předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

15

YO



4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (§ 6).

5. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou (označenou jako „dodatek") za

předpokladu odsouhlasení oběma stranami. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2
obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

6. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 389/2021/RK-15 ze dne
15. 4. 2021.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je jako její příloha oceněný výkaz výměr.

V Českých Budějovicích dne é> >S* 2ozf V Českých Budějovicích dne
Jí-h-JOJ-1

za objednatele: za zhotovitele:

16



Poí d-ilo Kod přezky Vananía J<í')nOfk<; 
Jcdrtoíková C

_i[ ouw2i* ISEUj3*<I:MKK>

0141021b

-----------

• pol 97817.R: 184.8*0,311000*6,1146(81 
- - T»7,7«1C>

_x—j __ tm—l

10W-W0 I T^HE]WkWbeton

-31 0141{«1č~

sum OMfsac i3S,37i-í.e-34tresi*i
topol. 966168.b: 264.894*2,5*662,236[B]

Getom* " ' '
POPLATKY ZA

WIML.

w- i I 16P8>«2 I I lllUIWi I ~1

otopní113326:118.699*20*231,398(41

topol. 122738 12,629*1,8*22,732 {Bj 
topol. 123738:196,07*1.8*352,926(0] 
toPOl- 131738:477,846*1,8*869,761 IDJ 
topol. 21263:61,0*0.15*1,8*18,470(E( 
topol. 26114 at 26184:398,0*0,0314*1,8*22,493IF1 

*B*C*D
0141321

112211

Mna, izolace

U TYP frŇÓlNEBŽggiKrf 00PÁ5T T 1 28.928---------r

to pot. 113336 9,688*2,88*24,7961*1
topoL 97817:317,883*0.008*2.8*4,132 (BJ 
- ■ :A*B*28,9281CI

od^odbkd.vi.lMdactdtovnlimokrtotoootoihotcruitto

o d s t r aněn í PaAezů  d  o o  o.aw
vč Kvidaoě dřevní hmoty dg dispozic zhotovitele

PQ2H.: Káceni provede 606, t

I owe

*pr,0.3m2ka*tp. Q.4ml

113320 tm
ÍÍVA ODVOZ DO

«ě. odvozu auíolenl iia recyldsW středisko i trvalou skladku dle dlpozic tlwlovltelt,
««110.080

VKlObwotl uvedena cnerVainá ______________
koo voxovky V. 0,17 m(odhad) *482,26 m2*76.883 [A(
ke* chodníku na předmostích o. o,2 m (odhad) * 142.58m2*2d,516(B(
pmrhaní touto - So 103 m2 • o, 1*10,300 ic]
Ctom:A*B*Coli6899K» 

113338

11372I

ODSTRAŇ PODOL 2P£VNÉ7tfCH PLOCH 6 ASFALT POJROEM. ODVOZ DO 20KM

ve. odvezu a uliteol na trvalou skládku oebezpeínáho odpadu. vzdálenost u vedena
oftentaená

ve. odvozu a uloianl na recyklaenl středisko /trvalou skládku dle dipozle zhotovitele

M3 ».W

m
HtolÍ8m*ar.800iia

JK M3 I 135.875 I

ne

na:

~1137241

3HE

1W1.I

ví , odvozu a doeasnátw tSaienl v rntftt stavby - poutu pro následnou výmífiu aktivní.
jtóatL

ví, odvozu a uietenlnasMáilkuSUSdoriúir
w l -SSL "trr I

k*avoeovky6 0.im*Í88,26 m2*0.04*34,34m2*87,XOIAI

Boto na chodníku 0<9iadtlQ,03m*l42,6ěm2*4,277IBl
*e*n.r- ■

podH/ImthS 34.87 m* PS 3X07 m* na hnnlciohttí 39.3 rncpodUoOnmlkT
---------- 143.8401AImmmSvóbYóbooouuaJ

M 1 143.040 L

smE

jmu

tománe v rozsahu apouze se souMasem irweeloiil
odhad {Ďorpin! m touabnllimsr) nad tom výkopových íremnlcři; prací: 2*000*1

181

j h ;

j EI

12190Í

1227381

ví- odvozu b uiořenl (sovíisl potolky) na mazisWádku. vzdělanost uvedena
WláflUiW

M3 i I

Otow* pnu znthodQooonl na meztskládoo
ko ao.oao

mmtootonl 8^0.1 ‘.msOto^

1237381

OPÁVKVA

ví. odvozu na
»w««»

PQ20KM

___ Wfflffrf_____________________________________________________
vykopne katod komunikace pro novou konstrukci vozovky Lfl 1896m2 *0,47 m*PB

slf*dlsko/ttvaiousUádku«idlpozlcztwlov1telo.vzdálenost
W3 1 12.829

j íl

191 128731

5 A ŽELEZNIC TŘ. r66V(rf DD 2ÓKkT

ve, odvozu na rocyklaCnl slledlsko / trvalou skládku dle dlpozic zhotovitele. vzdálenost
uvedena orlentaeni _________________________

ww i _"SSE

provizorní stezka-násyp (odhad) 0,2 m' 103 m2=20,600 [A]
Výměna aktivní zóny LB 121.56 m2 + PB 229,36 m2 * 350,94 m2 * 0,5 m=175,470 [Bj 
Celkem; A+B=196,070(C}

20l 1287341

v y k o pav k y  zE'SWi»a A tkiaBBTBj' 'f

ve. doptavy vykázovan* smlsl (utuženo v mlstá stavby) pro prováděni výffltnyakttvnl

.. ..w^r ZE ffiMNKD A SKLADEK Tft. I. ODVOZ DO MM 
& doypyy 7 rnestsUádly. W dtyittle zhotovUSIe. vzdálanostwadont ortontatoT
matodil ptoprovodon! nkolodniho xAtypu 31,858*40,78 8)3*72,808 /A)
Ohumusovinf ti. 0,1 * m - odhad 200 m2 *20,000 [Bj

HLOUBEM! aw21NEPAZ m I. POVOZ PO tKM..........  ..............

M3 í 138.878 i' amm, i

M3 i «,ees I

211 1317341 M3 I 72.808 I



STRABAG

lC; 60838744
(341)



R
1

;

ve: Mtvoxu m meWklífflw «• olpaae inolovUMr, v míik w m uvaOww orwmaín*
wuMU Matky «1 vi»r mMHttW yt<M<i4l» wo nOMMnt x9mm
materiál on neveden! néeledného aMvPU 31.865*40, 76 m3=?Z605 IAJ

1 n\ 1317381 HLOUBENÍ ................ M3 1 477.645 1 1 ‘^HBHl T‘1

vé. odvozu na mcyWaírtlatjVdéko/tJvaJoMSHádkuifledlpatíczhotovRete, vzdálenost
uvedena Orientrfnl

výkop do úrovně vrtáni LB 14,78 m2 *14,12 * sjezd 3,98 m2 '*3.5 * PB 10,04 m2 
•14,46 m* sjezd 7,45 m2 '3,6=394,622 (AJ
výkop Stavební jámy k úrovni založeni LB 6,73 m2 * 12.25 m ♦ PB 5,95 m2 *12,3
m=m,mm
odpočet • materiál pro provedeni následného zásypu -(31,855*40,75) m3*-72,605 [C) 
Celkem: A*B*0477,645[D]

1 ňl 171201a ULOŽENI SYPANINYDO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 i ŤŤT446 1 1 9BS 1

tiInSenl vuk^^vfk m flcbUtku rnariitkMriku

Oepot mm 12.$&*12.SŽ9W
dtepbl. 123739: 199,07=196,070191 
dbpoi. 131734 (medsktádků): 72,605=72,605fCJ 
depot. 131738:477,646=477,645 fD) 
dipól. 26íf4«Ž26í«; 398,0*0,0314*12,497 fE]
CaBtam:A+B+C*D*E*771.44éfF1

M3 1 135.875 I I I^Mfc----- 1

utotaní výtowvané amiei (utaženo v mfalá elavby) pro provoděni výmlny aktfvnl 
zónv
ike ooL 12S73:13&67S*lS&6T6rAt

r í 17131

UL026MŽVpAiWy  OÓ NÁSYPO V WCTIVNl ŽŮfié & ÍNjT 86 ZLEPŠENÍM

ZEMINY ____ M3_________M____
__ met—I wami I

v& prwntaení• přídavným pojNem, imoiatvi pc£y« twda stanovena ru záHadt
2kix4*fc0l«}ottéO«Í.WÍ2.O%ecwn.DOt4.O%
ZteoěenidrtHnízitovdeůaiotkv 11372= 462.25 m2 *Q.3m*135.67SIAJ

1 551 iriěól
ULoSílfiYPANWY 00 NASYPOZNAíÍÍpWANVGH MATERIALQ M3 1 20.600 I ééllk 1 T^eLes/j- f

Provizorii!chodník-ntowlodtmn OJm'1Q3m2v20,600lAI
1 Žřt~* 1738dl íS 1 i53ě5 1 T»*iiM 1 ^BBě 1

1 šil iřííil
mamuta

»*> i .... '«m* i -«—> i l

zvfzfckuaiBvbv

pfetítékiěůemdo úrcvnó dlažby LB 1,53 m2 *11,44 m * PB 1,26 m2 *11,39=31,855

W
mxMedyvmm sjezdů LB sjezd 3,98 m2 *3,5 * PB sjezd 7,45 m2 *3,6=40,750{BJ 
Celkem: A*B=72,606 (Cj

1 551 Í748Í1 ZAS7P JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIALQ ■ *5“ i í23«2 i s s b i aassm

kufclototoWW.pSLB2í(Mm2-J.em-l2342í4í
1 35! ííiTiol ÚPRAVA PUNÉ SE 2HU1T«Nf& V HORNINĚ lk 1 ÍČ 1 *45.438 T 3BŘ 1 JRRMI 1

(smpMtl 399,*4 mí+pMiH*nt*}>LB 121,57 mí ♦ P6 227.75 m2*provttomí
«(«*• 783 mí 1 • l.í **w»* 54.85 m2«*4*43é Í4/

1 571 757551 OPRAVA PLANÉ BEZ ZHUTNĚNI M2 f ~ 200.000 -1 .....1.....MMÉL—1

Qhumusovéniů.a.lm*DňotaveD(int-odborný odhed200mí =200.000IA]
n "S1 iiSíl “ ROZPROSTŘENIORMCE VE SVAHU VTL DOO.tOM M2 1 200.000 1 ____WWA 1

Oftumu«h*W lí 0. fm - odborný odhed 200 m2 =200.000IAJ
! 3Š1 Í824Í1 zal o žen i t r áv n ík u  r u č n ím v t o ev em

M2 1 2W.1WB 1 •*«l4» 1 imě* ""1

ŽttmOtnl ůdbomf odhrni 200m2 -200.000 7AI
! šil íEít I o ^et Ao v An I t r áv n íku M2 1 200.000 1 «4W»____ I___9Kk_l

ÉAWl»»ť*m4fl/pBD5W4rt7BrtvP-odlmm7 odhrni200m2*2Ů0.CW0 Ml
1 551 1*4811 ! OCWWNA STROMO BÉDNIn M MZ 1....... 32.038 1 4WH 1 PWÉÉfc 1

*

zSbzpl as t  mJJ Ín  od tsUil 1

vfi. odvozu a utaženi výkopku na ikfftfcu (Ha tfpone zMtavttaie, Wdáfcneat uvedena
nrientalril
QNl5QtwLB21.7+133m + PB11*16m*61.000fAI

1 3ŤI 21341i
aRfeSiÍNI VteWV Z PLAST8ET0NU fPLA9ETMALt« m I o j íž I iwm i ««■ l

QrerWnfplBS8>etoa:vůttabíO.l5*0i04'23,8m*2*utndKekQ,921m2‘O.5m*6k* +
uodvoétoveeů2ta4,0.25*ů.04'2 * uMZ 0.035l m2 *96 m*Ů.?12 IAJ

1 551 214921
s an ač n íwStwiKAiyÉtevA d r c &^h q M3 1 38.795 1

dcené kamenivo 9-m¥dfaÍĎiit~m4Tm3~ ixs!srém$ ptrvodnl SvKné vrsfir

Mrr>*nvekttvnlzónvl=36795{AI
1 3*1 214S1CI ------------ ----------------- 75 1 wilóó 1 jSSi l‘ 1 .***•! 1

30007m2
Provizorní chodník - pod provtooMf stezkou Í8ky 2,0m * přemti 0,5m na každou stranu
51.6’3.0m*m.600lAl

i Sil 227*411 MfKPOPILOTY KOMPLET 0 DO 2O0MM NA POVRCHU ........M 1 395.00* 1 1 -MMHt. 1

vy^Mil mta TR108/16, vt. v&tú&ú a niele^hoodatnmlnlV^wkhktaMtto
vrtáni
OeDOl.26114ti26l54:3S6*m.000(Aj

! lil 23217AI STETOVE STENY 8£RANENe  Z KOVOVÝCH 0ttX50 DOČASNÉ (PLOCHA) M2 t 485400 1 JBBSF" 1

2jfflri«nlWtow*uiv«bnltámv
osazeni: LB 4.6-18.6 * 5.0-316* PB 4.BVB6 * 40*328-4881500 Ml

«T 23717AI oSrSwfeřirfrmTOvWsTÍN Z KOVOVÝCH bk.CŮVňlo8Eí S5 1 495.600 1 4HF 1 ^5BSě ; 1

následné Odstraněni: LB 4,5*19,5 * 5,0*32,9 * PB 4,5*19,5 * 5,0*32,9=495,500[AJ

43
Jfiiul

VHTY PRO KOTVENI. INJEKTAŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU Tft. 1D00200MM
M 1 28.000 I — I

Muohévžttnl
vt. odvozu na skládku dle dlpozlc zhotovRele, vzdálenosl uvedena odentsCni
Rozseli vrtáni v dané Ifídě vrtateinosli bude gpfMnán na základ! zastižené stavu 
mmUmmii 5»íNi ňloisnl oťríodnltio mottu)
28=76000 fAi

1--------------3I 281241 i--------------- wrřwSiKOTvťNl, iw ek t Aí a  mik r o w l o t V Na  Po v r c h u  m « o oo
200MM . ......

M . 1 81.800 ILSBft-ijteJ
vé. odvezu na eldédku de dpoik zhotovitele, vzdálenost uvedena ortantatan*
Rooeb vrtáni v dané trtdi vrtateinosli bude upfesnén na záMadé zastižené stavu 
(rMOOtvnmí razMh nOW oCivoOnlIw mo«ul

________ « 28144

VR^PÍ^i^TVtNl, INJEKVAŽ A MIKROPLOTV NA POVRCHU TR. IV D ĎÓ

200MM

M 56.000 SIBb I



l.l ■ -

ví, sitroiu na aklMui «• t&ttíc tfwtovMIa, vuWenoit uwaoana onartatti
Fhastfi vrtáni v dané Iřidě vrlateinosli bude upfeantn na záklBdě zasližené stavu 
nnmhnniW imaati jatoJanl DŮrtSrflW moMVÍ

VHTYWOWtvéN!, INJEKfÁ2 A MltfttotoLÓTY NA POVRCHU TR, V D 00

2CQMM

M 232^00 , fWUL 1 fiBMMSk. Í

vi. odvozu na tl#ftu dle dipecie zhotovitele. vzdáleno*! uvedena orientetni
vrt&il v dané tfídé vrtatelností bude upresnén na zéWadě zastižené slevu 

faaMtvrzmt recaah zatožeid o&vrtnlbo mottu)
23? 2*212.200 MJ

1 4Ť1 MD972IR '

iiN| mz i n u , ' mi "1.....<— 1 IMBI t

T

tamním Hon SiKJSka.ZOto-SaBllttfcT-SSiOíXW

i «1 MTWH1
MS 1 35,912 1 emmms^- i

beton C3CV37 XF4
weoiftt oletitenl cSeta&ttch • amrifovacfeh wár
nZ "*SttW8Sř5i.»m. re «»t m*x.m mi

mmtííts ZOCEL! 10906. B6M0 ř 1 mm 1

uMxllfiOOB .................

I SÍT
*W-ítei pw wÍh o  BETOMU 00 C30f37 MS 1 188.191 I ■■■■■Éfc- I

beton C3Ů/37XF3
vfte<n*tiiMr*nlaóáfan«ruorotlzwwlvňl«»U .............
ofiHy: LB 7,003ml 10,1 * PB 7.100 mf 10,1« podol Wí*yft91‘0.6í-aJV 

H(#I41$Í8 {A}
Iňdtm (LB PS 12,65 m2*LBNS 8,67 m2*PB PS 11,78m2 + PBNS 15,57 m2) *0,5

m*24.$3SW
fotk**!- A*HmíNLIQt ICI

( Ml xvnffil
^ r t i »■«>_____i • iwarii—I IjuMa "I

í

tfietné oíetfwil Már
tm duta MU koncwO pňtoSy: Ht,06ml HJ4 m * 0,017 ml (tnOtotoPS)

1307 m »1,77 ml *10.1 m 1*93100IAI
mo^d e&o ÍMk o nIt w j k o e  z  o c eu  io s o s . bs o o b T l 30,615 1 ^mi»___ LjSMMfcJ

vtiitit nmTpf*

1 6Š1 42413ZJll
M2 l 241,680 f “ZSBWLa. i

baton CSOWXFJ
kompletní notné konatiukca z pni d o hM vMntfiMptmel Irtataí kabelu 
•pofloaU) a bttonátokí vfHuit. morrliíe,

pnwliomlho tKadcfiDKiI (napllmt oWaiil «*Q a #*l ta mm**

POZOR VÝMÉRAJEVYjtóftENAVPLOSEIMJ-ma

r^-iirir.kroiar^rx5Va  PRO ZAttt DO 5.ÍWN k u s i 4.000 i *pamá t 'mmm—I

kmnnMil dtaUvka a oaaíM

I BŤI TSiíl r.v -i«r.TTTT.t p»"T't'iY":;,'-J 2 DÍLCŮ BETON
t o r ras i j iiim i «»• í

Uév&rt/*cftodtttl-betonová dtařb* t9im$*H,4lm3»l.4gQjAl

1 sol «išil <2PROSTSET
____&S 1 SÍ!B--------1——1_=JMSEIJ

taloiiutioiiímdaittimtionmOlmumim-ladtiPSLB u.Mml ■ ti. o.im 1,1 

rezerva na nerovnost podkladu s2,539 (A]
Revizní scrtodASřé -
.podkladníbeton 0,55mZ + 7,17m2y0,18m=1,930(8)
. lote dlažby mezí schodištěm a kffdlem a na vrcholu schodišti (3,3 m2 * f 3,59} • ň.

0,1 m=1,689fC} 
nutnui A+Bo-OS.fSe/0?

MS 1 22.160 1 6^61161 1 JB9SI. J

baton C12M 5X0
podkMnf beton podiákledyO.eaěmZW.SmW&miA}
poefiídedM baton pod &enéle 0,281 m2*9,1 *2*5,296 (B)

ĚěšžwraantóSH • ^RstW z k Amemív a  d r c s n emo
M3 1 UM I ďSSS. 1 min 1

eanánevnzulHiaoou»M»aM*>aiiilftvaatonl -------------------------
SOpo&íf-tfpulnéúpme&lá8Mí)*nfP&**toíty 94,Sm2*0,5m'2*94iéoO

ÍA1
I Sít «wl

0X1j<i MS 1 1.0M 1 Tll-|TTi 1 ITlTT' 1

Rautoií acřioďw* - SPoatOtotoif t3.té,ml ♦ 7.17 mllV.1 m-tori m

1 «l <WWI____I MS 1 S06.108 1 ♦liWi__1 IffW J

i «| 3raši5I ^

lM10M9rní^0.1 m *PB ÚLtWu*-tf*«l WW
ffií® t^GoWmiwiSBfelE NA MC m | 5.686 . i mmm \ •óMD

faiřeíPSi.s ff,«m2*ttfcamart#012m*2,508W
Reviml schodišti. dtaiba mezi schodištím a kfídlem a na vrcholu schodišti (3,3 m2 +
13,59)’tí. 0,2 m^3,378(B)

ifHi liagtgv.- " ............,

VOZOVKOVS VRSTVY ZM6CH««CICY»,6WÉNÉHÓ KMWRVAtL 00200«JM
MS 380.840 -*■*» JÉ>lMM8 1

MZK; 170mm

w 1 insertů i «bbe_ i in rioTrňug----------------------------1 681 563321 :

SOíMOmm
MlarimeiřpeÉno

U9 | M 88fi 1 7*mĚĚÉ*Ě*rn i i____-----------------------------------------
1 Wi 663331

SDA:160mm
sBtotnwbovtoťJ

| o mbao i marněn i 4WMÉk 1mw.jj_____jr-ggmBmr-----------------------------
1 Wl ............563358 ~

1 ..... W«1l

SDA.ÍSOmm
ntlanénetravánó -------------------

M2 1 04 650 1 ^K=:----1-----mm 1
Sffltemř^OTV^feíCŮVANÉHOMATEMALU TL OOÍOMM



mc 57řB2AIRt>~

' BudeIHHMIWPA imIík Istavby.ttrpénovňuiioapouzíseaouftlaMm

tfiv—lomí________________ _______________________________
W»Kfeí/v£ř. 40mm vCetně tikvtóttvyHtowMéftómato&ki ůckianvy točUovĚcT 

40mm\/&MpřípadnýchláltvekVoShxi

"^ivwsmstMtoiL.cmr„ * iwrrvnrn ypgimriTWn IfVWt jjWMl ftCO TL. 6QMM
***** uptanino pfl «t8í«l čavfey. taplno v mstou a pouze s» sotoESsm 
Invotomí
itmint tf tf SOmm «AM Avttio* vy##»v»fltoo m**Wv é tfopnvy, ipof&acl

pMM0>$8kg6tiZimp byt ACQ11* tf. SOmm včetni pňpadných zálivek - odtmtí

M2

"W

ISE

711442 _ • tZ01^cg mo s t o v ek  c el o p l o š n á as f a l t o v ý mi pas y  b  peč et íc í v r s t v o u

■ S4I 7Hw5r POVRCHU TEXŤjuT

a=sii=*S*siw
n» povodni aftvoWetnlBont-iUttetfnizatoanKiiim

78HKYI STOŽÁR (SLOUPÍ OCELOVÝ • DaiOWŤgwijWTn lawwrj wia.vy i ■ ym i a/
MJýyylnl o t v o MVM atrml - dtmavát m imm^55~

r*m\ ~ n AŤér y bet o w  KOMSTRTYP 82 to&at

~783»r

třficrrgÉš

^SOTm * M» n 13A, S7m < Mt o.aw na^í-mroimí
^TPOK KONŠTR TYP S< íoS-ti) ......

ESUja;

swMtaft? />» ------  ,

241.386 nMiiit 1

Mi "Ms"

~*UŠ~ ■K. I

WS i.ooo i

JK um

Jfi_ «»,ma

HE

ISE

163342í

itolT1Dl*tT! ^AVfal AOMMflI
PP*T. ÍKSMvit taMwH VMM vnpw/• MMaovíní ÍU,5m-f,«»

a

CEtlONDOMOi&r 1.W0

BM33I

~BW33l

16.000

■M^gMKar



i



S*mtnn)imoltíntmnaiSNKŽ.S-!.S‘lí<n-lt2.100t*l
1 ítíl M81Wi« BOURANÍ KOMSTRLKCI2E aOE&eeTONU 8 ODVOZEM DO20KM M3 1 133,371 i 1 -JME* 1

ví. odwiu « utaM M raiytMi! «»wlíll» I Irwloii hWMIú j  #»i*|Xafc dutmlMt,
nMmeK uvadana eriéflMni
ngdKtnt iwaotkiina lednottlví kun nMMm OW.
oomdkyNK 10tmm2*dullny7tO,$2mJt*4,mm2'21,66m*koooa*itiBBtto
0,7S*f.6*íí.J*ící53.37í ÍAt

I S5l Mcteelb bo u r an í Ko n s t r u k c i ffiza-EřOBETONUB o d v o zem d o  2o k m 55 1 5535 r~ZSSBB 1 mmm i
vfc. odvozu • utatanl m rocyWaftnf stíMUko / trvalou ftktttftu dta ápozte xhotovftaía,

vadátanoat mfedtnt crianlaCfl*
firmy ma,683m2 t9i,69*PSO,32m2 t3*0rm*&.mw
Hb, doskona notnlckh 2,278 m2 *17,26 m*99,267IBJ
Opity odhodLB 616m2 *11,99 m*PB 6,07ml 11,26m*126,881 (CJ 
kňOo odhod LB (2,92+10,09)1*1 * tákled 2,4*0,7*10,09 + Pd 
(6.83+&96)125t1*86?43P)
Coáom: A+*+C+t»26*.M IB

I š mI oěíesl wSobRANl MÓSS33ÍSu TAČn !c H 2ÁVÉRÓ
m l 5355 i nur- i >-wm ~1

vtain# odvozu • utožonl kovových tácu na skJSdku SÚS do 6 km-ostafnl oopad vC.
llkvMaoe
odhad mtafoť.noo, 68 koftnS .
motol*#rrn«*^tnxlBixr0mttae5>re.sSm*ZXWM

I Í3Ť1 Š8Ť8Š] vrBOUWWíosfůažilr k u š 1 16.000 ■ i i '+mm 1

vMnl odvow • uSoJanl m iBWtu 80S do 6 km
atM^tOloAm

I JSI SŤěiíI 55 1 35Ť5Š3 1 *■££ |—j^jg'1'ijjgi- ||SIml

ta*c»«lhKl ía&Wraí * SmWU-liMkOTWW
I Í5SI 97S17RI

oormAŘiŇi QfioreSmuE 5« T 55355 1 F3*®*® 1
vS. odvozu a uiožant na racykiaSnl slfedlato / trvalou skládku dte dlpozlc zhotovitel*

ftmmmfeAocMr - ntetonl 8f.610-IW.6»í«



JBL

HL 1T120I~

zun

~gr 16231I

<t£poii£mv waBn^iiMW
rttepc/. 13273$: 11G,371'1,8=198,668 (B) 
dtp jxt 966138:372,087-2,6=967.426 (Cl

(nrmXTt) prtBÍT

lŽSSjISBS žnby POTRUBImEn  800 NEBO ib^flV ao. DO 2,m ' M 1 23

JSňSSFUi^áSSč^mpSiSiňaŤw
I. etapa 30.81*61.2001*1 
U. etapa 44.5'2=09,000řS^
#/, ^fipa, pou|/ye se pofruW r II- etapy 44.5*2=89,000 [C]

H7W4J8, l W.OOm (15,09+17,44y2t1Q.0Q*1&1G5Q(B! 

P2J>$: 44 78-53,84, tj. 9,06 m (17.44+27,46)/2*9.06=203,397 (Cj 
P&P4:53,84*64,78, tj. 10,94 m (27.46*21.35y2‘10.94*266,991 (Oj 
P44P& 64,70-72.46, tj. 7,68 m (21,35+20.08)72*7.68=159,081 (Ej 
P&P& 72,4541,97, tj. 9,51 m (20.08*30.88)/2*9.51 =242,315 (F] 
P&XŮ: 8f,97-88,0f, tj. 6,84 m (30.88+3.85y2'6.84*118,777 (G) 
pdpOCet slévajícího epevnénl koryta -372,087-268,906=* 640,993 {HJ 

flftUJlIWiTef' A+B+C+D+E+F+G+H“570,325 [,tj 
odMMn/ Jemfn ze zemních hrátek jlmkovánl 269.7=269,700 [JJ

HtvMou •klMkuot# mpoie -muviaň

íaSSltaisasMiM-CTja-Ts ixtMivm----------
nwýeptdovýsiupefl 71.141=71,141 [B]
fff prttt vývaru spádového stupné 25.53=25,530 (Cj

,. A+fí+Cx11ó 374 fOf

[•lEíaíiEEžSEO^Cl^ANASKlADKYBEZZHUlNtrcl

dupot 12473* MftOM“*«W*SW
dtp pal. 132736: 110.371=110.371 (B/

.6=660.3907C1.

IMtetyp 1-1 etapa 117.0=117,000 [A] 
fltnim typ 2 - /. etapa 18.0=18,000(8J 

/fofre typ 3 -II. a III. etapa 18.0*18,000 (CJ
ftoka typ 3 • bude mezi II. a Itl. etapou rozebrána z 50% a znovu zfízena 

18.0*0.8*9,000 [Dj

hr**yJimkov*nI ze zeminy {CO, C& MS)
pmka typ 1 -l. etapa 225.7*225,700(A)
Srnka typ 2-h etapa 20.0*20,000 [BJ 
ffmka typ 3*tl. e lit. etapa 24.0*24,000 /Cj 
MnfeouM: A+B+O269.7Q0 (Dj

typ 9 * bude mezi II. a Itl. etapou rozebrána z 50% a znovu znzarta

24,0*0,5*12,00Offl

EEsazEHEM,’ Tl.nO0.10M

~išT 162411

jC 16247j

0hunwwvitt18.8.1m
ZÚ4*1:30.93-34,78, IJ. 3.85 m 
P14>2:34,7B84,78, tj. 10,00 m 
P24*3:44,76-53,64,1/ 9,06 m 
7*34*4:63,64-64,78. tj 19,94 m 
PW64,76-72,46, «. 7,6«m 
P5-P6: 72,4681,97, tj. 9.51 m 
P6KŮ: 81,9788,81, (t 6,64 m

(1.00*1.00)72-3.65 =3,650 (A] 
(1.00*0.501/2-10.00 =7,500 (B) 

(0.50*0.50)72-9.06=4,530 (Cl ■ 
(0.50*0,50)72-10,94=5,470 [D] 

(0.5Q*0.50)T2'7.68=3,8401Ej 
(0.50*1.00)72-951=7.133 (F) 
(1,00*1.00)72-6.64=6,840(31

m 1 110,371 ~r

M2 I 162.000 ....L

M3 I 261.700 I

M2 I 36.163



42- 23217AI

18! 23T17AI

2883811

iTťVévÉ smt, B6KANENE Z KOVOVÝCH DlLfclj ooiAéwé ip l o c haT

&&**»*/#*!>!iiT*i>nll*m-iiirMtmi-itttoa sont>*tt&u>oiAi

DOOAiťflMitĎTVBJvupeiiMaeTww^wzTi^DDo^MMnťi
íňtwnfůTtyR to mm, c*. 03 /*, 6 třasní vč v/vrtůnl sotsmUm otvoru a kotveni 

ctmmnkou kotvou
imtsp***} stupou 4eo-6*27ooooM) 
l&rtSSBtoHthQStupttf tt}t°73,l00[B[

_____ _______
- 5SP81EŽN8 KOTVENI VUPEMM BETONMSKČ Vtzrute D DO 28MM no vmú

SmSS^T”' * °'em' *° 0,25mve ',rKW>l totmmtho otvoru a kotveni

~~M2 I nsBT

KUS 348,200

281 48131AI

r” ---V,.,. w.t l/.? / pjJ
^*l!wf PROSTÉHO BBTA.r?j5WF-

2$t 4S132A;

HE 481368f

poOduUri) buton tt 10 cm rbotonti C12/IS 
podopěrnouzídkou I^OOV. 1=1,700 [A] 
pod sptdovým stupněm 1.6*190*0.1*2,980 {BJ 
podukOOQvficknpnhůmvývaru 0.6*17.66*0.1*1,413[Cl 
tůenfefowb z výplňového betonu C12/15 
pod spádovým ttupntm 0.4 *C.9'12 0=4,320 fDJ

55®***** * **«" ři*'on“ CXK3-XF3 potí tmumumi totbou 
oSS'l 3Mm í2™** 74>i2185 .70,548 (4/ 
t2?2>3h7Žt4‘n' 'i 10’00m |2.7472.88>a*fO,<M»2*700/»1 

^'2 * iMm ťMWWWLOW*m/ci
W-P4. 63,8484,7* i. to,Um {327*302y2'10-P4*34,406 [61 
JJJ* W.78-72,4* (I 7,68/77 (3.02*3.37,li2-7.68=24,53*íř) 

StSÍÍ?’' * RS,m 133773 4*w-8.87«32i428/7? 
P84H7; 87,87-8*8), * 884/n (34b*3.46l/2‘S64*13,t8e [G[ 
JjWjjJt89 ujtstsntimavntc 60o *o .2s«i*«>o /h )

I 183.811 1

esutmilotHI o.tmtPMtmCXOSdtFSpodksmumýmiMMim
nový spáduj stupeň 46 0V 1-4,600ÍA]
úpmasptaovthostupat n,2t>.t=i,&omi

_ss_ 3.820 I

KAMwtoaoitoveot 
imfuMiMýstiipM sesveoxo-o.tsspv 
OptrvospOt/oveinstupnt i>.íT>,«m&a.as/pjZT~ yrt!rTzrr“mvtmw »<-*:

. 281 45182[ —AWPLN13VIÍ VR87V7 Z KAMENIVA bBCgSHO

2»l 4515ŤT

8«8»»i»SO»SJf7*S* měmpoémnsntnoo 
Zť74*í: 30,33-34.78,1/ 3,85 m (0597069^2-295 «2,272 [AI 
P7-^2 34,78-44,78,1} ÍO.OOm (0.58/068;/?" 1000*ti2/SO!BI 
P2'PJ>: 44,7*53,84, 1/ 9,06 m (068706*W9.08”6,334 (CÍ 

IP3-A4:53,64-84,78, 7/ 10.94m (0.65+0.63>2*70.94*7,002[Dl 
A4-PS 64,7872,46, * 7,68m (0,63*0.57,1/2*7.68=4,608/El 
4*04*0 72,4887,97, 6- 9,67 m (05770.72^*9.67*6,734 IFJ 
PMŮ.‘ 87,978*87, 1/ 8,84 8) (07270,72J/2,684M,92516] 

-l£*amA«87C707g*f7fi»97.lMfl-

M3 i 37,125

KAMENIVA TĚŽENÉHO

otfípo&fptL 10 on poo Poměrnou Ostiou
MPt: 3063-34,78, * 3,85/77 (7,7077.78W383 *4,235(47 
22 ??' ',O4<-70 Ó 7*00m (7,10*1.Q4[/2't000 *7*700(8/ 
P283. 44,7*8*84, * 2,0*m (104*7 31p7'9O6~t0.S46[CI

SCíiíJiř!*7** *•*»
P485'64,73-72,46. í( 7,88m f/2í/f3e,0?*7.ťi8»9,83O/č;1
ffírt 2'ÍUÍÍ97' 9 9,5r m (',J67<3elfl-967-72,987[F] 
PMU: 87.978087. 1/ 6,84 m (7.38*7.3*15*684=9,439 mi 

Opnwt po vytažení i«íovn/c 60.013. »*S, 000/H?
*0 POPSýp «■ 1 Sem pod tttkjm komorným litiomm 
vyvwapWovíTwXlTTJTK 4 75-0.75*700 =6225/7)

»*ÍH«t>v4p«i. .*4m«ufc 760*9 
277-^7,-309384,708, *86/17 (7.68*7,6*)^**86 *0083 Í47 
P7-A2. 34,78-44,78, ((. 70.00771 (7.68*7.6792-70,00 *767»/8) 
8283. 44,7883,84, ý 008/11 (7.57*3.601/2-900*74 270/0 

7734*4:63,84-84,7* 6 70.94m (7,6877.671(2*70.94*77,237 7D) 
P4-P5 64,78-72.46.«. 7,68/n (7.6777.67W7.ÍB-7206S/B 
Wrtř 72.4687.87.0 8,61 m (7.6T77.8329«,67»7S2»6/n

VjW«pMsvMo«fb|M 4M5‘a6*ÍO.O«24,9«>/W 
Ctftim? A*b*C+o *£*F4G+h h hu ik ? m

m 83.&40

-W I 92W
C



'7?LS>f - Ť6. ti 3,85 m (1.47*1-47)/Z'3B5 *5,660 (AJ
10,00m (,^1<m-10-00--1S.mjB, 

P2-P3:44,76-53,64, ij. 9.06m (l^l^lí/ZV 06-14,76QIC} 
á%P4- 53 84-54 78, (/. f0,94 m (1.6í+1.68,J/2*f0.94*17,449 (D) 
££ 2 7*72 4* «. 7.68 m (1.^1.42^-68-11.520 lEJ 

22 Sítíř W. tf 9.51 m Í1.42+f.e0^-9.51«fft3f 1' « 
PM0:81,97-88.01. #. ft84m f1.8£Kf-8ťy/?*6.fl4sl2,3f2fS/

81.97-50.81. V o.<M/n

9Tí'Jm*k»fliŠ4 tí. 3l WJ>t > ř3,29+3.*Wfiř*3.®5»J2Í(W7/*Í 
P1-P2-34*75-44*78, (/ 10,00m (3 29^B13y2'10.00 

P2pl44 7t&*U.06r*
SESII2:™ * ^"fflSw£5Máiíw

ssssssaíss?: ssassssssis
PfrKÚ.' 61,97-08,91, (/. 6,64 m (4.14*4.141/1 ft««ÍM**í8J 

npfflyf na vytaženi fltffovnfc 60,0*0. J= 1 ®, 000 M
—afiďtV iu m

r - 341 ' W3Wl~

kanrnntýebUod »■ 30 cm
ÍTO****** «™»VEgU
^nya apldOVlM Tlupo* .7,5-03-5,250 (BJ

iíS»lM08Mr0í-WS yO.
A.k._ *iOj^avy íía  ffy

0.87-0.5-8.85=3,850 (C]

JSďíSK5S5ňSS^^^_ 
neví «<**** •'“P*1újrew tpOÓsvOOO )2.2-<2. MOTO

^jdin(m*www«»oW»>*'
SgSS22K^^*»«

031334

HE ~03l3(fl~

dMiM ••írtřuttowy pofy*í7r4n tt W wn

pq l v u h^aMMm .maAPH^uuúr

800MMŽ --- ------------------ -------------- -----
sassr^wířpStfmřp1^

ff0a&2O0MJ __ ■ —

~mž I lord

°*V? LÁSKOU NbBUKRUH PRO^

1.,,, <aL 0313SJI

ootmin* 10.(^10,000[A]
novi spiden/ý stupefi 38.6=38,600 (BJ 
títoončuptiprthvjřvaru 21.2*21,200fCj

ISC

~M I 69.800 r

8-.8.088-800ÍDI ----- --- --------------------- * _
■rtigutm CMLATAf BP«R EPÁROWM AtffflUOVÝH pE PRtWAZCEM Pg_2W»
-i ■ ■ - ...__ «"-1'.TSTuu  ̂ae fwnmwic w 26 mm

S!§^(^oMo»^iMWiJojr~

pS53S3»«m5S3óččj55r
OMWPpMOyíWpŇpo* 133*13,300(61 

i8M dW>W0iw4fl#» vreftu sluP^ 
ípřtva védbwiftoÍ0,RÍ

iAAAAd0Attfl!U

UE 986138L

8200

~Hg~ _SLS

Opnva tpitlmihomiplii t.0-885=8,850 [CJ ■

3roTf<&»SS?!,30-J.8S=(7.8« W
M J10%)m WaittlwrUO-íMO-WJWf-o

5370 í 10,82 m (t8 97*(68SWra30-(02<*ift«BpJ 
72.458 765n» |1ťl6í+1fl.í8)®'ft®,l? ®W,lí,í ^^» 72<MW7í Ólsf". í<9.88.f*Mp2O.30-8.5<-ÍB.8!SW

(^sssst^sjssssr^1
2SS22XSZXZXSr*r--“
s^gggg

zel 372.007

------------mrmnrrmm ^ or>wl,»«1 ^ MKM --------------------------
ar wwi,;nz:

"T-ifltf^1 '~*flťWI °rt*f,1*{tl* -------- —-------- - ‘

-ua 1 mw8.:zr



is*v-...'i«vH»SS£tóS

027101b

027301

mm:

teoiol OSTATNÍ POŽADAVKY- ZEMBufctofeSKA MÉHjST

krWSflJP

vypracování, projednání a iajflMní povoieni 010 s DOSS 
aaawtí ánatan! dte TPW a pflpfteinl převozu protkolenýmí pracovníky 
íakrytl nato úpravu tttvi^emo OZ v náporu s 0(0 

Provedeni 010 tft pftfofty E.3 {základní znafiky 31 k>. velká16M, ivta© urnoateiná 3 
ke, «vMo 3x Mfttve 4 ke, 22 4 k», 24 & ks; úprava návásMai 6 ks) vč. etoupkú a 
podstavců* montáž, pronájem, pfip. přesun po dobu výstavby, demontáž

POMOC PHÁC£Zftl2 NE :BFCT!.«SB«.-3M3dHi»;iIg WrT
případné dopínénl 010 pil výstavM. bude upfeanéno pn maflKtsi a fakturováno jen 
M souhlasem investora • 30 ks DZ vč sloupků a podstavců, montáž, pron$em, pRp. 
grwn poseto Otmomát_______________________________

POMOC PRAČE ZÍMZ NEBO ZAJléT OCHRANU'iŇŽENtŘSKfaHSlTt

KooriSll»c»pnioJpíl(liiluíní«ilpfeW4e«klni»Wví«nlt*™yoíir*ilí«kpod

Krnírn Vq i^t  <>0 ypvggní tnMtoaw* wttu_____________
PRCZKUMNE PRÁCE GEOTECHN|6kÍ NA POVRCHU

ůeMla»eO»P«n«»l»»t*.vt. ytechrtoutuLipwmyil

~mT 1W

W>, I

B_I

0201131

Geodel • vjtýMpt, mífwl MUm MmOy
ow90201 >90301

1EI

PSIaTNI POŽADAVKY - áEOOETICKE ZALÉtoNI- CELKY- ~W
zamíření ikuMnéhb stavu
wobOZOl eSOOOl

OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKAOILA
pem»Wt»Tm»«>1i*qW>nl.0M^r~

KUS 1,000

OSTATNÍ POŽADAVKY- VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LI87LÍ KUS jm.

02943! OSTATNlPOŽAOAVICf-WPRACOW^IlROS

101

_SL

"ižT

3E

bbw í

jwar

02W3I.

pro SQ201 a SQ301
KPL 1.000

ÓSTAT PO2A0AVKY-OOKLImENTACE éKUTEC PROVEDĚNl V Olgif ?0ftiiiř

«pHp,taari».di>80Ď
DfoSO201 o SQ301

~k pT ■loSaS

OSTAT POŽADAVKY - 8E0MEfkkÍlc?PLXN' KPL

OSTAT POŽADAVKY • FOTODOKÚLifeNlACE KPL i.oéo

OSTATNÍ PoIaDAWY ■ HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA

z. „I..y—O

~w 029531b

KUS 13)00

ó s t aw ž  Po žad av k y  • h l av n i mo s t n í pr o s ek á  1

HC

fW»"1 ttyno
1.000

QgTAT^ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE-

OtíAI o tó«vb41 lexlern d* voziu obj#drMíl«l« ví awumlfflepotedavfio"

NtorU bwN KlMuNmriO OMxliiPleNm

KUS

informační tabub 2*2,000 {A] 
tabui* zhotovil 2*2,000 [B] 
ieáemrA- '



iwjriní betonov* gtiv^ia^o optvnénr koryra
ZŮ^i; 30,33-34,?3.« *»6l» fl52**15?Sy2flJS’3.W*1«9!8W 
PiJQ:34,7944.79,11.10,001* fl 685*12.88*3 •0Í6,I800 "38183 (8/
Př-W^irmW. V M6l» (<2,&>W.97ia-0.1SV.0S=3e.mtC!
P3J>4 63.84-94.73, <j. 10.94 m (1B.»T-1»M)t2'0M‘U>M*43,mta}
r*n 34.TB-7t.4e. ti r.eim tte^tseByiv.iBf.te^.mm 
ft-PB: 72.434t.ST. Ij 0,31 m |'»ft68»í®M,W'tt2S,*5f“M,88B/ř} 
PB-ttO: Bl.tTSBBr. 3 («■ í>8.M-»»8.t4>J'e?6'»*<”Jt.OÍ8/a;

ttottoarM: ®*a*C*D^»F<0'M«í«í'«!6/J 
íowiní Imíonoué 6««6 *í>aaov6f>o tti/pn* 86*8S0Of//



STRABAG a.s.
Kačfrkova 982/4, Jinonice
158 00 Praha 5 STRABAG

PLNÁ MOC

STRABAG a.s.
IČO: 608 38 744

se sídlem: Kafilrkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
zastoupená: Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva

Ing. Pavlem Brychcínem, členem představenstva

(dále jen „Zmocnltel")

zmocňuje

JánaMtáhafce, technického vedoucího oblasti
Ing. Lukáše Při ekonomického vedoucího
oblasti
Mgr. Michala Koláře, vedoucího
obchodně technického
Václava Berana, nar, - vedoucího
Obchodně technického

(dále každý samostatně jen „Zmocněnec" nebo dva a více společně jen „Zmocněnci")

k zastupováni Zmocnitele z titulu výkonu své funkce při všech jednáních spojených s účasti Zmocnitele
v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek
ve zněni pozdějších předpisů, s předpokládanou hodnotou do 75 mil. Kč bez DPH (slovy: sedmdesát-ošt-
milionu-korun-českých).

Zmocněnci jsou za Zmocnitele oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti
o účast, podávat námitky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumáni úkonů zadavatele,
uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat
plnění z těchto smluv. .

Dále jsou Zmocněnci oprávněni zastupovat Zmocnitele při všech jednáních s fyzickými a právnickými
osobám', případně s dalšími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředně vyžaduje výkon jejich činnosti
včetně projednáni a podepisováni příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednáni v obchodních
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč bez DPH (slovy: sedmdesát-pšt-milionů-
korun-českých).

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2021.

V Praze dne 18.12. 2020

STRABAG a.s.

Ing. Pavel Brychcín
člen představenstva



STRABAG

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 134455459-212275-201217135620, skládající se z 1 listů, se doslovné shoduje

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ZUZANA VYŽRÁLKOVÁ VEGEŠOVÁ

Vystavil: Město Rudolfo v 
Pracoviště: Město Rudolfov 
V Rudolfově dne 17.12.2020


